
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KRNOV 

 

Armáda spásy nabízí služby osobám, které se ocitly v nepříznivé životní situaci, spojené 

se ztrátou domova a bydlení. Své služby poskytuje ve městě Krnov a jsou k dispozici také občanům 

okolních obcí bez ohledu na trvalý pobyt. 

AZYLOVÝ DŮM 

Posláním Azylového domu je poskytování ubytování a podpory lidem, kteří se ocitli bez 

domova, a prostřednictvím individuální sociální práce podporování jejich nezávislosti na sociálních 

službách a napomáhání opětovnému začlenění do společnosti.     

            Služby AD jsou určeny mužům a ženám starším 18 let a matkám s dětmi, kteří se ocitli bez 

přístřeší, mají zájem se aktivně podílet na řešení své sociální situace, jsou fyzicky soběstační a 

nepotřebují bezbariérový přístup. Vyjma ubytování je v AD poskytována strava, praní a výměna 

šatstva, nákup hygienických potřeb a potravin, aktivizační služby (pracovní aktivity, volnočasové 

aktivity, vzdělávání, sociální program), duchovní služby, podpora a poradenství při: 

 

 řešení problémů, kvůli kterým uživatel musí využívat služby azylového domu (např. 

zadlužení, rodinné problémy, životní krize, nedostupnost vhodné služby apod.). 

 hledání a získání vhodného bydlení 

 hledání, získání a udržení zaměstnání 

 obnovení či udržení pracovních návyků uživatelů prostřednictvím aktivizačního programu. 

 obnovení kontaktů s rodinou 

 zajištění jiné sociální služby těm, kteří ji potřebují (např. domovy se zvláštním režimem, 

domov pro seniory, služby následné péče apod.) 

Služby jsou poskytovány celodenně, za úhradu klienta dle platného ceníku. Povinně je hrazeno 

ubytování a praní šatstva, další služby dle vlastního výběru. 

 

Poskytovatel: Armáda spásy     

kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Vejmola, tel.: 773 770 201; socialni_csskrnov@armadaspasy.cz 

Pracoviště: Armáda spásy Krnov, Centrum sociálních služeb, Čsl. Armády 837/36 bcd, 794 01 

Krnov 

http://www.armadaspasy.cz/krnov/centrum-socialnich-sluzeb-krnov?strana=azylov%C3%9D-

d%C5%AEm 

http://www.armadaspasy.cz/krnov/centrum-socialnich-sluzeb-krnov?strana=azylov%C3%9D-d%C5%AEm
http://www.armadaspasy.cz/krnov/centrum-socialnich-sluzeb-krnov?strana=azylov%C3%9D-d%C5%AEm

